C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 4.730/2016

Autor: Tereza Cristina

Data da
Apresentação:

20/06/2016

Ementa: Requer a apensação do PL nº 49, de 2015, da Senhora Carmen
Zanotto, ao PL nº 1687, de 2015, para que tramitem em
conjunto.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Defiro o Requerimento n. 4.730/2016, nos termos dos arts. 142 e
143, II, “a”, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados -
RICD. Apense-se o Projeto de Lei n. 49/2015 e seus apensados
ao Projeto de Lei n. 1.687/2015, que se encontra apensado ao
Projeto de Lei n. 6.299/2002. Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 29/06/2016